MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO REIS VELLOSO
CURSO DE FISIOTERAPIA

ADENDO AO EDITAL Nº 05/2013, DE 02 DE MAIO DE 2013

O Diretor do Campus Parnaíba, no uso de sua atribuições legais, torna público aos
interessados a prorrogação das inscrições e alteração na exigência de período de
experiência do edital n°05/2013, publicado no DOU de 03/05/2013, p.72, seção 3
conforme descrito abaixo:
As inscrições serão prorrogadas de 10 a 14 de maio de 2013 (dias úteis), no horário das
9:00 às 12:00 e das 14:30 às 18:00 horas, na sala da Chefia do Curso de Fisioterapia do
Campus Parnaíba, na cidade de Parnaíba (PI), à Av. São Sebastião, n°2819, Bairro São
Benedito. Conforme previsto no item 1.3 do edital.
A experiência exigida será de 01 ano para as duas áreas previstas no edital, item 2. Os
demais itens do Edital continuam inalterados.

Prof. Alexandro Marinho Oliveira
Diretor do Campus Parnaíba/UFPI